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ABD’deki Gelişmeler   
 Çin 75 milyar dolar değerindeki ABD ürününe uygulanan tarifeleri 14 Şubat’tan itibaren geçerli olmak kaydıyla yarı 

yarıya düşüreceğini açıkladı. Çin ayrıca ABD ile tüm tarife artışlarının ortadan kaldırılmasına yönelik çalışmalarına hız 
kazandırdığını ve iki taraflı ticareti geliştirmeyi amaçladıklarını belirtti. Bu olumlu gelişme sonrasında piyasalarda 
artan risk iştahı endekslerin günü değer kazancı ile sonlandırmasına yol açtı.  

 Çin ayrıca dünya geneline yayılan korona virüsü için etkili bir tedavi yöntemi üzerinde ilerleme kaydettiklerine dikkat 
çekmesi sonrasında piyasalardaki risk iştahı artış gösterdi.  

 Böylece S&P500 endeksi yüzde 1,1 oranında değer kazanırken, Dow Jones endeksinde kazançlar yüzde 1,7 seviyesine 
ulaştı. Nasdaq endeksi ise yüzde 0,4 ile endekslerin genel performansının altında kaldı.  

 S&P500 endeksi içerisinde 11 sektörün 10’u günü pozitif bölgede tamamladı. Özellikle enerji sektörü yüzde 3,8 artışla 
günün en iyi performans gösteren sektörü olarak yer aldı. Emlak sektörü ise yüzde 0,1 eksi ile günün tek değer 
kaybeden sektörü olarak yer aldı.  

 ABD'de dış ticaret açığı, 2019'da bir önceki yıla göre yüzde 1,7 azalışla 616,8 milyar dolara seviyesine gerileyerek son 
6 yılda ilk kez düşüş gösterdi.  

 ABD'de ISM imalat dışı PMI verisi 55,5 ile 5 ayın en yüksek seviyesine ulaştı. Hizmet PMI rakamı ise 53,4 ile bir önceki 
aya oranda genişleme kaydetti.  

 ADP özel sektör istihdam Ocak ayında 291 bin kişi ile Mayıs 2015'ten beri en yüksek seviyesine ulaştı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 5 baz puan yükselerek yüzde 1,65 seviyesini test etti.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 General Motors, 2019 yılı son çeyreğinde 0,05 $ hisse başı kar ile beklentileri aştı. Şirket satışlarında yüzde 20 gibi 

kayda değer bir oranda geri çekilme yaşarken, bu düşüşün grev nedeniyle üretimde meydana gelen aksaklıklardan 
kaynaklandığı görülüyor. Şirket ayrıca 2020 yılı hisse başı kar beklentisini ise 5,75 - 6,25 $ dar bandı içerisinde belirledi. 
Şirket finansalları sonrasında günü yüzde 1,9 oranında artışla sonlandırdı.  

 Qualcomm, 2020 yılı ilk çeyreğinde 0,99 $ ile beklentilerin üzerinde hisse başı kar elde ederken, şirketin gelirleri yüzde 
5,0 oranında arttı. Şirket bu olumlu finansalları sonrasında yüzde 2,2 oranında değer kazanımı elde etti.  

 Tesla, olumlu gelen bilançoları ve pozitif haber akışı ile yükselişlerine hız kazandırırken, Çin piyasasında sunmayı 
amaçladığı yeni Model 3 araçlarını korona virüsü nedeniyle askıya almıştı. Ancak şirket Şubat ayında yapılması 
planlanan teslimatların erteleneceğini açıklamasının ardından yüzde 17,18 oranında değer kaybı yaşadı.  

 Toyota Motor Corp, yıllık faaliyet karı beklentisini yüzde 4,2 oranında arttırdığını açıklaması sonrasında yüzde 0,6 
oranında artıda yer aldığı görülüyor.  

 Multipl skleroz ilacı için olumlu bir patent kararı alan Biogen hisselerinde yüzde 17,5 oranında değer kazancı yaşandı. 
 Walt Disney, Nike ve Capri Holdings korona virüsünün finansal sonuçlar üzerinde yaratacağı olumsuz etkiyi resmi bir 

şekilde açıklaması sonrasında Capri Holdings haricinde kazançlı görünüm yön değiştirdi.   
G10’daki Gelişmeler  
 Almanya’da Aralık ayı fabrika siparişleri beklentilerin aksine yüzde 2,1 oranında daralma gösterdi.  
GOÜ’deki Gelişmeler 
 Brezilya Merkez Bankası, politika faizi niteliğindeki 'selic' faiz oranını beklentilere paralel 25 baz puan indirerek yüzde 

4,25 seviyesine düşürdü. Son 5 faiz toplantısında faiz indirimini aralıksız sürdüren banka, ekonomik toparlanmanın 
kademeli bir şekilde devam etmesini beklediğini açıkladı. 

Asya’daki Gelişmeler 
 Çin, korona virüsü ilişkin tedavi edilen kişi sayısının arttığını ve virüsü yeneceklerine ilişkin güvenin arttığını açıkladı.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:30 İşsizlik Maaşı Başvuruları  215K 216K Haftalık ** 

NGAS 18:30 Doğal Gaz Stokları  -129B -201B Haftalık ** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Bristol-Myers Squibb Co BMY 150 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa açılmadan önce 0.94 

Philip Morris International Inc PM 130 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa açılmadan önce 1.21 

Yum! Brands Inc YUM 32 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa açılmadan önce 1.13 

Cigna Corp CI 73 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa açılmadan önce 4.2 

Estee Lauder Companies Inc EL 72 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa açılmadan önce - 

Kellogg Co K 23 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa açılmadan önce 1.77 

Tyson Foods Inc TSN 30 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa açılmadan önce 1.65 

T-Mobile US Inc TMUS 69 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.83 

Pinterest Inc PINS 12 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa kapandıktan sonra 0.08 

Uber Technologies Inc UBER 65 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa kapandıktan sonra -0.67 

Take-Two Interactive Software  TTWO 14 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa kapandıktan sonra 1.75 

Twitter Inc TWTR 26 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa açılmadan önce 0.29 

Wynn Resorts Ltd WYNN 14 Milyar $ 06.02.2020 Piyasa açılmadan önce 0.91 

 
*Hisse önerileri 05 -11 Şubat tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

TAKE-TWO INTERACTİVE SOFTWARE (TTWO): Take-Two Interactive Software, Inc., dünya çapındaki tüketiciler için oyun 

gibi birçok eğlence faaliyeti üzerine hizmet sunmaktadır. Şirket, ürünlerini Rockstar Games, 2K labels, Private Division ve 

Social Point markaları altında sunar. Şirket ayrıca telefon, tablet gibi çeşitli platformlarda da eğlence ürünlerine yer 

vermektedir. Take-Two Interactive Software, Inc. 1993 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TAKE-TWO INTERACTIVE SOFT. (TTWO) 17.1 40.8 6.2 1215452 14 Milyar $ 123.00-130.00 AL 160.00 115.00

COMCAST CORPORATION (CMCSA) 17.1 15.7 2.4 20559183 201 Milyar $ 43.00-45.00 57.00 40.00

AT&T INC. (T) 17.1 16.9 1.5 30118946 274 Milyar $ 36.70-38.50 AL 47.00 34.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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COMCAST CORPORATION (CMCSA): Comcast Corporation dünya çapında ünlü medya ve teknoloji şirketi olarak faaliyet 
göstermektedir. Şirket Xfinity adı altında müşterilerine yüksek hızlı İnternet, video, ses ve güvenlik hizmetleri dahil olmak 
üzere birçok hizmet sunmaktadır. Şirket reklam hizmetleri, çeşitli eğlence programları, haber, bilgi ve spor içerikleri 
sağlayan ulusal kablo ağları gibi birçok yapım faaliyetinde bulunmaktadır. Comcast Corporation 1963 yılında Philadelphia, 
Pennsylvania'da kurulmuştur.  

 

 

 

 

 



 

 

   AT&T INC. (T): AT&T Inc. dünya çapında telekomünikasyon, medya ve teknoloji hizmetleri üzerine faaliyet gösterir. Şirket 
hizmetlerini video eğlence, ses programlama, televizyon ve dijital platformlar üzerine sunmaktadır. Şirket, Alexander 
Graham Bell tarafından kurulan Bell Telefon Şirketi'yle birleşmiş ve dönem dönem dünyanın en büyük telefon şirketi 
olmuştur. Şirketin tekliflerini sunmak için Microsoft Corp. ile stratejik bir ittifakı bulunmaktadır. AT&T Inc. 1983 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Dallas, Teksas'ta bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan ADP özel sektör istihdam verisi 291 bin kişi ile 2015 yılı Mayıs ayından beri en yüksek seviyeye 

ulaşmasıyla Dolar varlıkları üzerinde değer kazanımı meydana geldi. Ayrıca ABD’de ISM imalat dışı PMI ve Hizmet PMI 

rakamının da bir önceki aya oranla genişleme kaydetmesi de ABD ekonomisine ilişkin pozitif katalizör üretti. Bu 

gelişmelerin akabinde Dolar varlıklarının yaratmış olduğu baskı ile EURUSD paritesinin 1,10 seviyesini aşağı yönlü zorladığı 

görülüyor. Özellikle paritenin bu seviye altı kapanışlarında geri çekilmelerine 1,0950 desteği ile hız kazandırması 

beklenebilir. Ancak bu seviyeden meydana gelebilecek bir toparlanmada ise 1,1050 direncini takip ediyoruz.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
06.02.2020 

 



 

 

  

 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları ABD’de açıklanan stokların beklentilerin üzerinde 3,4 milyon 

varil artış göstermesine rağmen günü yüzde 2,5 artışla 50,85 seviyesi üzerinde tamamladı. Ham petrol üretim miktarı ise 

haftalık bazda 100 bin varil seviyesinde azalış gösterdi. Diğer taraftan Benzin ve distile yakıt stoklarının ise beklentinin 

üzerinde azalışa işaret ettiği görülmekte. Veri sonrasında ham petrolde hafif geri çekilme hareketi oluşsa da emtianın 50,0 

$ desteğinden aldığı güçle yukarı yönlü eğilimine hız kazandırdığı görülüyor. Diğer taraftan korona virüsü ile ilgili olarak 

tedavilerin olumlu cevap vermesinin küresel risk iştahını pozitif yönde tetiklediği görülmekte. Ham petrolde özellikle 

yükselişlerin 52,50 direnci ile hız kazanması beklenebilir.  
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  ALTIN 

Çin’den gelen korona virüsü tedavisi için olumlu yönde ilerleme kaydedildiğinin açıklanması ile piyasalardaki risk iştahı 

artış gösterdi. Ayrıca Çin 75 milyar dolar değerindeki ABD ürününe uygulanan tarifeleri 14 Şubat'tan itibaren geçerli olmak 

kaydıyla yarı yarıya düşüreceğini açıkladı. Bu gelişmelerin akabinde piyasalarda azalan güvenli liman talebi ile değerli 

metalde 1550 seviyesine varan oranda geri çekilme hareketi yaşandı. ABD’de ISM imalat dışı PMI ve ADP özel sektör 

istihdam verisinde yaşanan kayda değer artışın akabinde Dolar varlıklarında meydana gelen değerlenmenin de Altın 

fiyatlarındaki geri çekilme hareketine hız kazandırdığı görülmekte. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 1,65 seviyesine 

yükseldiğini görüyoruz. Bu gelişmelerin akabinde değerli metalin kritik 1550 desteği altını test etmesi durumunda 

düşüşlerine 1536 desteği ile devam etmesi beklenebilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de konut başlangıçları 2007 yılından bu yana en yüksek seviyesini test ederek ekonomiye dair pozitif sinyal üretti. 

Ayrıca Brexit sonrasında ticareti canlandırmak için İngiltere’nin Avustralya ile erken anlaşma kararı aldığı görülüyor. Bu 

gelişmeler Sterlin varlıkları açısından olumlu algılanırken, ABD tarafında açıklanan olumlu makroekonomik verilerin Dolar 

tarafında yarattığı değer kazanımı paritede geri çekilme hareketine yol açtı. ABD’de ADP özel sektör istihdam verisi 

beklentileri aşarken, ISM imalat dışı PMI ve Hizmet PMI verilerinde de tahminlerin üzerinde artış meydana geldi. Bu 

gelişmelerin akabinde 1,30 seviyesi çevresinde fiyatlamalarını sürdüren paritede geri çekilmeleri 100 günlük üssel 

hareketli ortalama seviyesi olan 1,2920 desteği çerçevesince takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Çin’in ABD’ye yönelik uyguladığı tarifeleri düşüreceğini açıklaması ile VIX endeksi 15,28 seviyesine geriledi.    



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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